

	Megnevezés	"Tervezett költségek"			TO szerint elszámolható		
		Nettó összeg	Áfa	Bruttó összeg	Nettó összeg	Áfa	Bruttó összeg
P á l y á z a t o s	Építés - tervezői költség	17 603 159 Ft	4 752 853 Ft	22 356 012 Ft	7 848 570 Ft	2 119 113 Ft	9 967 683 Ft
	Építés - tervezői költség - Üveg	9 120 000 Ft	0 Ft	9 120 000 Ft	3 510 228 Ft	- Ft	3 510 228 Ft
	Tervezés - kifizetett	1 100 000 Ft	297 000 Ft	1 397 000 Ft	583 337 Ft	157 500 Ft	740 837 Ft
	Műszaki ellenőr - van szerződés	750 000 Ft	0 Ft	750 000 Ft	116 667 Ft	31 500 Ft	148 167 Ft
	Beszerezés (KB helyett) - tervezett	220 000 Ft	59 400 Ft	279 400 Ft	116 667 Ft	31 500 Ft	148 167 Ft
	Nyilvánosság	20 000 Ft	5 400 Ft	25 400 Ft	10 606 Ft	2 863 Ft	13 469 Ft
	Rendezvényszervezés- tervezett	300 000 Ft	81 000 Ft	381 000 Ft	159 092 Ft	42 954 Ft	202 046 Ft
	Marketing-tervezett	400 000 Ft	108 000 Ft	508 000 Ft	212 122 Ft	57 272 Ft	269 394 Ft
	Összesen	29 513 159 Ft	5 303 653 Ft	34 816 812 Ft	12 557 289 Ft	2 442 702 Ft	14 999 991 Ft

P l u s z	Tervezés (400eFt, már kifizetett)	600 000 Ft	0 Ft	600 000 Ft
	Építés- tervezői költség	3 440 544 Ft	928 947 Ft	4 369 491 Ft
	Összesen	4 040 544 Ft	928 947 Ft	4 969 491 Ft
	Mindösszesen:	33 553 703 Ft	6 232 600 Ft	39 786 303 Ft

	Tervezett Bruttó költség	TO szerint Bruttó Támogatás	Önerő
Pályázatos	34 816 812 Ft	14 999 991 Ft	19 816 821 Ft
Pluszmunka	4 969 491 Ft	0	4 969 491 Ft
Összesen	39 786 303 Ft	14 999 991 Ft	24 786 312 Ft

I. ütem - Állagmegóvás 2020. évre tervezett			
	Tervezett Nettó költség	Tervezett Bruttó	
Pályázatos	4 129 567 Ft	4 214 975 Ft	
Pluszmunka	1 394 572 Ft	1 771 106 Ft	
Összesen	5 524 139 Ft	5 986 082 Ft	

I. ütem - Állagmegóvás 2020. évre tervezett

Ssz.	Tételszám	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
31 Helyszíni beton és vasbeton munka						
1	310000034231	Vasbeton fal bontása, 15 cm vastagságig, C20/25 - C25/30 betonminőség között	0,84	m3	71 115 Ft	59 737 Ft
2	310000034604	Sík vagy bordás vasbeton lemez bontása, 12 cm vastagság felett, C20/25 - C25/30 betonminőség között	1	m3	109 230 Ft	109 230 Ft
3	310011672470	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között Bordás betonacél, szálban, B 60.50 12 mm	0,28	t	443 438 Ft	124 163 Ft
4	310210052234	Sík vagy alubordás vasbeton lemez készítése, 15°-os hajlásszögig, X0v(H), XC1, XC2, XC3 környezeti osztályú, kissé képlékeny vagy képlékeny konzisztenciájú betonból, kézi erővel, vibrátoros tömörítéssel, 12 cm vastagság felett C20/25 - XC1 képlékeny kavicsbeton keverék CEM 42,5 pc. Dmax = 16 mm, m = 6,6 finomsági modulussal	0,4	m3	57 994 Ft	23 198 Ft
34 Fém- és könnyű épületszerkezet szerelése						

316 327 Ft

3 813 240 Ft

1	34-K	Egyedi gyártású, acél szerkezetű térkompozíció gyártása, szerelése, terv szerinti kivitelben	1	klt		
Indikatív árajánlat alapján részletezetten és költségelve						
1.1		Födémfedés				1 374 000 Ft
1.2		Falszegély				1 140 840 Ft
1.3		Acélszerkezetű üvegfaltartó				1 298 400 Ft
Összesen						4 129 567 Ft

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
Keverékkészítés								
1	11-068-41.1.4-0313826	Építési segédanyagok, zsaluzat formaleválasztó fém és fa zsaluzatokhoz, emulzió felhordása MAPEI DMA 2000 zsaluleválasztó, kémiai/fizikai úton ható, Csz: 084123	7,4	m2	27 Ft	440 Ft	200 Ft	3 256 Ft
Zsaluzás és állványozás								
1	15-004-21.3.2.1.1.1	Gerendazsaluzás, 60 cm oldalmagasság felett, szerelt táblás zsaluzattal, alátámasztó állvánnyal, födémzsaluzattól függetlenül készítve, 3 m magasságig	9,6	m2	2 277 Ft	9 900 Ft	21 859 Ft	95 040 Ft
2	15-K-tétel	Sík lemez zsaluzat készítése	7	m2	3 500 Ft	6 000 Ft	24 500 Ft	42 000 Ft
Helyszíni beton és vasbeton munka								
1	31-001-1.2.1-0220955	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 4-10 mm átmérő között FERALPI hidegen húzott bordás betonacél, 6 m-es számban, BHB55.50 8 mm	0,3	t	228 700 Ft	356 160 Ft	68 610 Ft	106 848 Ft

2	31-001-1.2.2-0220621	Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe, bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között Bordás betonacél, szálban, B 60.50 12 mm	0,26 t	212 100 Ft	231 338 Ft	55 146 Ft	60 148 Ft
3	31-011-3.1.3-0242810	Vasbetonfal készítése, X0v(H), XC1, XC2, XC3 környezeti osztályú, kissé képlékeny vagy képlékeny konzisztenciájú betonból, kézi bedolgozással, vibrátoros tömörítéssel, 25-50 cm vastagság között C25/30 - XC2 - 32 - F3 - CEM 32,5, m = 7,5 finomsági modulussal	1,9 m3	27 644 Ft	37 317 Ft	52 524 Ft	70 902 Ft
4	31-052-1.2.1	Lyukfúrás vasbetonba, 20 mm átmérőig, 15 cm mélységig Meglévő vb. födém és készítendő vb. koszorú kapcsolatához	40 db	- Ft	783 Ft	- Ft	31 320 Ft
5	31-K-tétel	Zsalukő megtámasztó fül készítése, zsaluzással betonozással	2 db	30 000 Ft	55 000 Ft	60 000 Ft	110 000 Ft
6	31-K-tétel	Vasbeton födém készítése	1,18 m3	27 644 Ft	40 000 Ft	32 620 Ft	47 200 Ft
7	31-K-tétel	SikaSwell duzzadó szalag beépítése	15 fm	3 150 Ft	800 Ft	47 250 Ft	12 000 Ft
8	31-K-tétel	Információs tábla készítése építész terv szerinti kivitelben: földmunkával, zsaluzással, 100x90x30 cm-es beton alappal, terepszint felett látszóbeton felülettel, csőhüvely és információs üveglap elhelyezésével egvűtt	1 db	235 000 Ft	60 000 Ft	235 000 Ft	60 000 Ft

Vakolás és rabilolás

1	36-000-1.3	Vakolat leverése homlokzatról 2,5 cm vastagságig	13,2 m2	- Ft	1 540 Ft	- Ft	20 328 Ft
2	36-012-2.1.1.1-0211577	Szellőző, falszáritó felújító vakolat készítése, alacsony és közepes só és nedvességtartalom esetén, kézi felhordással, szárazhabarcsból, 2 cm vastagságban MAPEI Mape-Antique CC páraáteresztő, cementes, cserépörleménnyel kevert falazó és vakolóhabarcs	13,2 m2	7 306 Ft	3 135 Ft	96 439 Ft	41 382 Ft

Összesen					694 148 Ft	700 424 Ft
					1 394 572 Ft	